
UCHWAŁA RADY MIEJSKIEJ W WĘGLIŃCU 

NR 237/XXXI/09 

z dnia 25 czerwca 2009 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr 135/XLIII/01 Rady Gminy i Miasta Węgli-
niec z dnia 22 listopada 2001 r. w sprawie ustalenia minimalnych sta-
wek czynszu za wynajem, dzierżawę lokali użytkowych, nieruchomości 
gruntowych i lokali w obiektach zarządzanych przez gminne jednostki 
                                                 organizacyjne 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samo-

rządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, 

z późn. zm.) Rada Miejska uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1 

1. W załączniku do uchwały nr 135/XLIII/01 Rady Gminy i Miasta Węgliniec z dnia 22 listopada 2001 r. 
w sprawie ustalenia minimalnych stawek czynszu za wynajem, dzierżawę lokali użytkowych, nieru-
chomości gruntowych i lokali w obiektach zarządzanych przez gminne jednostki organizacyjne wpro-
wadza się następujące zmiany: 
a) dodaje się punkt IVa. o brzmieniu: „Lokale użytkowe przeznaczone na prowadzenie usług oświa-

towych − 0,10 zł m2 p.u./m-c”, 
b) w punkcie VI skreśla się następujące wyrazy: „znajdujących się w Zarządzie ZUK:”. 

2. Pozostałe postanowienia uchwały nie ulegają zmianie. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Węgliniec. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego. 
 
PRZEWODNICZĄCA RADY 
 
BARBARA DROZD 


